
.... .... 
o 
o 
U 
x 
::> 
o 
'" M 

=> 
o 
u 

,-{EG2018 0029363 26-07-2018 

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, no 300 e successive modificazioni, recante 
"Riforma dell'organizzazione del Governo, a norma dell'articolo Il della legge 15 marzo 
1997, no 59", e in particolare l'articolo 7; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 200 l, no 165 e successive modificazioni, 
concernente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche", e in particolare 1'articolo 14, comma 2; 

VISTI gli articoli 15, comma 5, 16, comma 4, e 18 del Testo unico delle disposizioni 
regolamentari in materia di ordinamento militare, di cui al decreto del Presidente della 
Repubblica 15 marzo 2010, no 90; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica l3 giugno 2018, con il quale 
l'Ono Raffaele VOLPI è stato nominato Sottosegretario di Stato alla difesa; 

VISTA la designazione del Sottosegretario di Stato alla difesa Ono Raffaele VOLPI; 

DECRETA: 

A decorrere dalla data del presente decreto, il colonnello (EoI.) Ascanio SIL VESTRI 
è nominato Capo segreteria del Sottosegretario di Stato alla difesa, Ono Raffaele VOLPI. 
L'ufficiale svolgerà anche l'incarico aggiuntivo di aiutante di campo del medesimo 
Sottosegretario o 

Roma, - 1 LUG. 2018 

IL MINISTRO 

~DjgitallY signed by MARINA -
o·IAD~ROSA 
Date: 2018.07.2611:12:11 CEST 


